paštu ir atskiras Sutarties pakeitimas ar atskiras įgaliojimų įforminimas dėl šios priežasties nėra atliekamas.
1.5. Prekių iškrovimas bus vykdomas Tiekėjo lėšomis. 

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties kaina yra:
4 404,00 Eur (keturi tūkstančiai keturi šimtai keturi eurai, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
21 proc. PVM – 924,84 Eur (devyni šimtai dvidešimt keturi eurai, 84 ct); 
bendra kaina – 5 328,84 Eur su PVM (penki tūkstančiai trys šimtai dvidešimt aštuoni eurai, 84 ct).

Prekių įkainiai:
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Kiekis 
	1 vnt. kaina/įkainis Eur be PVM

1.
	Ergonominė kėdė
(įrašomas pavadinimas)
	12 vnt.
	367,00

2.3. Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, sumokama